
 

  
DIREZIONE ORGANIZZAZIONE, PROGRAMMAZIONE E SVILUPPO RISORSE UMANE 

Ufficio Reclutamento Personale Tecnico Amministrativo, Interinali e CEL 
 Via Università 4, Modena 

Tel.: 059/2056512 – 2056445-6075-7078-6450 
http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it  

email: ufficio.selezioneassunzione@unimore.it 
pec: selezioni@pec.unimore.it 

 

Pubblicato sull’Albo online di Ateneo 

LA DIRIGENTE  

 

VISTA la procedura selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di nr. 1 assegno di ricerca junior 
presso l’Artificial Intelligence Research and Innovation Center (AIRI), Tutor: Prof. Francesco GUERRA, bandita con 
decreto del 30 aprile 2024 prot. nr. 112411 - rep. nr. 708/2024 e pubblicata sull’Albo online dell’Università degli 
Studi di Modena e Reggio Emilia; 
VISTA la richiesta di modificare i termini di partecipazione alla procedura selettiva, avanzata dal Prof. Francesco 
GUERRA (prot. nr. 113081 del 02.05.2024); 
VISTO il termine del 17.06.2024 – ore 13:00 (ora italiana) per presentare domanda di ammissione alla predetta 
procedura, ai sensi dell’art. 5 del bando di selezione; 
 

DECRETA 
 

Sono modificati gli articoli 5 e10 del Bando come segue: 
 

Art. 5 
Domanda e termine 

La domanda di ammissione alla procedura selettiva dev’essere redatta e inviata, a pena di esclusione, utilizzando 
esclusivamente l’applicazione informatica PICA – Piattaforma Integrata Concorsi Atenei – disponibile all’indirizzo 
https://pica.cineca.it/unimore/ entro le ore 13:00 (ora italiana) nel termine perentorio di 15 giorni a decorrere 
dal giorno successivo a quello di pubblicazione del bando sull’Albo online di Ateneo.  
Qualora il termine di scadenza indicato cada in giorno festivo, la scadenza slitta al primo giorno feriale utile, ai 
sensi dell’art. 2963 comma 3 c.c.                        omissis 
 

Art. 10 
Pubblicità della presente procedura selettiva 

Al bando relativo alla presente procedura verrà data pubblicità per un periodo non inferiore a 15 giorni via 
INTERNET, sull’Albo online dell’Università al link https://wss.unimore.it/public/albo/ e sul sito del Ministero e 
dell’Unione Europea. 
 
 
Pertanto, il nuovo termine per la presentazione delle domande è il 17 maggio 2024 13:00 (ora italiana). 
 
 
Resta fermo quant’altro stabilito nel decreto rep. nr. 708/2024 prot. nr. 112411 del 30 aprile 2024. 
 
 
Questo decreto non è soggetto alla registrazione della Corte dei Conti, ai sensi dell'art. 7 della legge 9.5.1989, nr. 
168. 
 
Modena, 02 maggio 2024 

LA DIRIGENTE  
                                                                                           (Dott.ssa Maria Raffaella INGROSSO) 
                                                                                Firmato digitalmente ai sensi del Dec. Lgs. N. 82/2005 

http://www.ufficioselezioneassunzione.unimore.it/
mailto:ufficio.selezioneassunzione@unimore.it
mailto:selezioni@pec.unimore.it

		2024-05-02T15:14:11+0200
	MARIA RAFFAELLA INGROSSO




